W. Zajaczkowski'den sonra M. Kemal Özergin 1967'de *Eski Bir Seyirme-nâme* adıyla kendi kitaplığında bulunan bir mecmuadaki, birkaç farklılık dışında farkı olmayan, iki seğir-nâmeyi bir arada yayımlamıştır. M. Kemal Özergin, bunlardan birinin sonunda istinsah tarihi olarak H. 1255 (M. 1839) kaydının bulunduğunu, müstensihinin bilinmediğini belirtmiştir.

⁶ Mine Mengi, "Kıyafetnameler Üzerine", *TDAY-Belleten* 1977, Ankara 1977, s. 308.

⁷ İ. Hikmet Ertaylan, *a.g.e.*, s. 6; Dursun Ali Tökel, *Divan Şiirinde Mitolojik Unsurlar*, Ankara 2000, s. 201.

⁸ Wladzimir Zajaczkowski, "Zwei Türkische Zuckungsbücher (Segir-nâme)", *Folia Orientalia*, Tome VIII, Krakow 1967, s. 89-109.

1969 yılında, Arif Özer *Türkçe İki “Seğir-nâme Kitabı” Üzerine*⁹ adlı, daha önce W. Zajaczkowski'nin yayımladığı, biri tarihsiz, biri de H. 1263 (M. 1847) tarihli iki el yazması eserde yer alan seğir-nâme metninden ve bunların sözlüğünden oluşan yazısını yayımlar.

Daha sonra Halil Ersoylu, 1989 yılında, *Segir-nâme*¹⁰ adıyla Mevlânâ Müzesinde, 2179 numarayla kayıtlı yazma bir mecmuanın içindeki seğir-nâme metnini yayımlar.

Yazıda, Diyarbakır İl Halk Kütüphanesi 539 numarayla kayıtlı el yazması mecmuanın içinde yer alan ihtilâc-nâme metni ve sözlüğü yer alır.

2003 yılında, Recep Karaatlı'nın *Türkçe Bir Segir-Nâme Üzerine*¹⁴ adıyla yayımlanan yazısı, müellifi veya müstensihî belli olmayan, H. 1090 (M. 1679) yılında kaleme alınmış, sekiz yapraklık bir seğir-nâmenin metni, dil incelemesi, sözlüğü ve eserin tıpkıbasımından meydana gelir.

⁹ Arif Özer, “Türkçe İki “Seğir-nâme Kitabı” Üzerine”, *Türk Kültürü Dergisi*, S. 77, Yıl VII, Mart 1969, s. 368-372.

¹⁰ Halil Ersoylu, “Segir-nâme”, *TDAY-Belleten* 1985, Ankara 1989, s. 27-48.

¹¹ Mustafa Tatçı, *a.g.m.*, s. 237-242.

¹² Halil Ersoylu, “Segir-nâme (II)”, *TDAY-Belleten* 1992, Ankara 1995, s. 99-115.

¹³ Sadettin Özçelik, “Bir İhtilac-name Üzerine”, *Millî Folklor*, C. 4, S. 31/32, Güz-Kış 1996, s. 98-111.

¹⁴ Recep Karaatlı, “Türkçe Bir Segir-nâme Üzerine”, *TDAY-Belleten* 1999/I-II, Ankara 2003, s. 89-126.

2007 yılında, Yusuf Ziya Sümbüllü'nün *Seğir-nâme ve Seğirmek Manaları Üzerine Bir İnceleme*¹⁵ adlı yazısı, Erzurum Atatürk Üniversitesi Seyfettin Özege Kitaplığında 13060 numarayla kayıtlı bir "Tabir-nâme"de yer alan, H. 1272 (M. 1855) tarihli bir seğir-nâme ile aynı kitaplıkta 12080 numarayla kayıtlı, Müneccim Muhammed Abdüselâm tarafından "Seğirmek Manaları" adıyla H. 1333 (M. 1915)'te yazılmış bir seğir-nâme metninden ve sözlüğünden oluşur.

Daha önce seğir-nâme veya ihtilâc-nâme adı ile yayımlanan metinlere ve aşağıda verilecek metne bakıldığında eserlerin mensur olması, müelliflerinin belli olmayışı, cümlelerin şartlı birleşik cümle yapısında oluşu ve bu cümleyi takip